
FORMULÁŘ M
  

SDĚLENÍ ÚSTŘEDNÍHO ORGÁNU/PŘÍSLUŠNÉHO ORGÁNU TÝKAJÍCÍ SE PŘÍMÉHO DOKAZOVÁNÍ
(článek 19 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2020/1783 ze dne 25. listopadu 2020 o spolupráci soudů členských států při

dokazování v občanských a obchodních věcech (dokazování) (1))

1. Jednací číslo/spisová značka dožadujícího soudu :

2. Jednací číslo/spisová značka ústředního orgánu/příslušného orgánu 

3. Název dožadujícího soudu:

4. Ústřední orgán/příslušný orgán:
4.1. Jméno:

4.2. Adresa:
4.2.1. Ulice a číslo/poštovní přihrádka:

4.2.2. Obec a poštovní směrovací číslo:

4.2.3. Stát:

4.3. Telefon :

4.4. Fax : (*)

4.5. E-mail:

5. Sdělení ústředního orgánu/příslušného orgánu:

 5.1. Přímé dokazování podle žádosti se schvaluje:
 5.2. Přímé dokazování podle žádosti se schvaluje za těchto podmínek (popřípadě v příloze):

 5.3. Přímé dokazování podle žádosti se zamítá z těchto důvodů:

 5.3.1. žádost nespadá do oblasti působnosti nařízení (EU) 2020/1783:

 5.3.2. žádost neobsahuje všechny nezbytné údaje podle článku 5 nařízení (EU) 2020/1783:

 5.3.3. přímé dokazování, o které se žádá, je v rozporu se základními právními zásadami členského státu
ústředního orgánu/příslušného orgánu:

6. Poskytnutím praktické pomoci při přímém dokazování byl pověřen tento soud:
6.1. Název:

6.2. Adresa:
6.2.1. Ulice a číslo/poštovní přihrádka:

6.2.2. Obec a poštovní směrovací číslo:

6.2.3. Stát:



2/2 Generated by the European e-Justice Portal

6.3. Telefon :

6.4. Fax : (*)

6.5. E-mail:

V:

Dne:

Podpis nebo razítko nebo elektronický podpis nebo elektronická pečeť:

(1)Úř. věst. L 405, 2.12.2020, s. 40
(*)Nepovinný údaj.


	textfield_1055: 
	textfield_1056: 
	textfield_1057: ...
	textfield_1061: ...
	textfield_1063: 
	textfield_1064: 
	textfield_1065: 
	textfield_1066: 
	textfield_1068: 
	textfield_1069: 
	radio_10721_a: Off
	radio_10722_a: Off
	textfield_1073: 
	radio_107213_a: Off
	checkbox_10741_a: Off
	checkbox_10751_a: Off
	checkbox_10761_a: Off
	autocompleteapi_1079: 
	address_2: 
	municipality_2: 
	textfield_1083: 
	tel_2: 
	textfield_1086: 
	email_2: 
	textfield_1088: 
	textfield_1089: 


